1

平成 22 年 5 月 14 日

各 位

株式会社 大 東 銀 行

代表者名 取締役社長 能勢 秀幸

（コード番号 8563 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営部長 足立宏二

（ＴＥＬ024－925－8222）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 22 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動

を決議いたしましたのでお知らせします。

 なお、本件につきましては、平成 22 年 6 月 25 日開催予定の第 105 期定時株主総会及びその後の取締役

会において正式決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動（平成 22 年 6 月 25 日付）

（１）新任代表取締役候補

 取締役社長（代表取締役）  鈴
すず

 木
き

  孝
たか

 雄
お

  （現 専務取締役・代表取締役）

   常務取締役（代表取締役）  田
た

 崎
ざき

   淳
すなお

   （現 常務取締役・代表取締役）

（２）退任予定代表取締役

   取締役社長（代表取締役）
の

能
せ

勢
ひで

秀
ゆき

幸

（３）異動の理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため

２．その他の役員の異動（平成 22 年 6 月 25 日付）

（１）新任取締役候補

取締役           小
お

  野
の

   尚
たか

  宏
ひろ

    （現  執行役員営業企画部長）

取締役           岡
おか

      安
やす

  廣
ひろ

    （現  執行役員審査部長）

取締役（非常勤）      佐
さ

  藤
とう

       武
たけし

    （元 当行取締役社長）

社外取締役         佐
さ

  藤
とう

    潤
じゅん

 吉
きち

    （現 社外取締役）

2307
新規スタンプ

 2

（２）退任予定取締役

取締役           伊
い

  東
とう

    正
まさ

  則
のり

（３）新任監査役候補

   常勤監査役         伊
い

  東
とう

    正
まさ

  則
のり

    （現  取締役事務部長）

（４）退任予定監査役

常勤監査役         鴇
とき

 田
た

  秀
ひで

 夫
お

３. 執行役員の異動（平成22年6月25日付）

（１）新任執行役員候補

執行役員          足
あ

  立
だち

    宏
こう

  二
じ

    （現 執行役員経営部長）

執行役員             吉
よし

  田
だ

   伸
のぶ

  郎
お

    （現 執行役員債権管理部長）

執行役員              増
まし

  子
こ

    義
よし

  記
のり

    （現 執行役員本店営業部長）

執行役員              佐
さ

 久
く

 間
ま

   忠
ただし

   （現 監査部長）

執行役員              石
いし

  井
い

    欽
きん

   一
いち

   （現 県北ブロック長兼福島支店長）

４．新任代表取締役候補の略歴

  添付の略歴をご参照願います。

以 上

 3

[新任代表取締役候補の略歴]

鈴
すず

 木
き

  孝
たか

 雄
お

   昭和２８年１１月１５日生  ５６歳  福島県出身  早稲田大学社会科学部卒業

     昭和５１年  ４月    当行入行

       平成  ８年  ２月    同 うねめ支店長

       平成１０年  ３月    同 本店営業部副部長

       平成１３年  ４月    同 二本松支店長

      平成１５年  ３月    同 朝日エリア長兼朝日支店長

     平成１６年 ６月   同 常務取締役（代表取締役）

   平成２０年 ６月  同 常務取締役営業企画部長（代表取締役）

   平成２０年 ６月   同 専務取締役（代表取締役）

                現在に至る

    所有株式数 37,000 株

田
た

  崎
ざき

   淳
すなお

   昭和２９年１２月２８日生  ５５歳  福島県出身  早稲田大学法学部卒業

       昭和５３年  ４月    当行入行

      平成  ８年  ３月    同 神谷支店長

      平成１１年  ３月    同 総合企画部主任調査役兼広報室長

      平成１３年  ４月    同 原町支店長

      平成１５年  ３月    同 営業推進部副部長

    平成１６年 ６月    同 取締役

      平成１７年 ６月  同 取締役総務部長

   平成２０年 ６月  同 常務取締役総務部長（代表取締役）

   平成２０年 ７月  同 常務取締役（代表取締役）
現在に至る

    所有株式数 22,000 株